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11.9.2023 

 

MEDLEMSBREV 2/2023 

Vi vill genom detta brev nå ut till alla våra medlemmar med en uppmaning att kolla dina uppgifter i 
mittjhl stämmer (se anvisning nedan). Alternativ kan du kontakta föreningens sekreterare och kontrol-
lera uppgifterna som nås via whatsapp, e-post eller textmeddelande. 

Korrekta uppgifter i medlemsregistret är viktigt för att vi ska nå ut med information som gäller avtal 
och löner men också om föreningens program för medlemmarna. 

Logga in på adressen: 

https://omajhl.jhl.fi/ 

Du loggar in med din e-postadress eller ditt medlemsnummer och ditt lösenord. Medlemsnumret finns 
på ditt medlemskort. 

Obs! Om du inte har uppgett e-postadress eller telefonnummer i medlemsregistret kan du inte logga 
in eftersom det inte går att bekräfta lösenordet. 

Kontrollera / ändra dina uppgifter med medlemsservicens elektroniska kontaktblankett: 

https://www.jhl.fi/sv/om-jhl/kontaktuppgifter/kontakta-jhls-medlemsservice/ 

Välj punkt 2 “jag meddelar min e-post och mitt telefonnummer till medlemsinformationen”. Du mottar be-
kräftelse om uppdaterade uppgifter och kan då beställa ett nytt lösenord. 

Om du inte lyckas uppdatera uppgifterna kan du kontakta sekreteraren på tel.nr 044 980 5626 eller 
mustasaarijhl497@gmail.com. 

På nästa sida mera info om föreningens program för hösten och våren 2024. 

Tack för att du är medlem - tillsammans är vi starkare! 
 

Hösthälsningar, styrelsen: 

Mervi, Marjo, Katja, Karola, Marille, Pernilla ja Mari 
Mustasaaren JHL – Korsholms JHL ry. 
https://jhl497.jhlyhdistys.fi/  
 

 

 

Genom att uppdatera dina medlemsuppgifter senast 
8.10.2023 deltar du i en utlottning! Bland alla som har 
uppdaterat sin medlemsinformation lottar vi ut ett 
50€ presentkort till K-Supermarket Piffi. Vinnaren 
meddelas personligen om vinsten med uppgifter som 
finns registrerad i medlemsregistret. Uppdateringen 
av informationen kontrolleras innan prisets leverans. 
Utlottningen äger rum 9.10.2023.  
Regler för utlottningen finns påseende på föreningens webbsida.  

Hej Korsholms JHL Medlem!

https://omajhl.jhl.fi/
mailto:mustasaarijhl497@gmail.com
https://jhl497.jhlyhdistys.fi/
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Mustasaaren JHL – Korsholms JHL ry. 

 

Höst 2023 

22.9 öl-tasting på Bock’s corner 
Gratis för medlemmar. Anmäl dig senast 20.9.2023 till sekreteraren 044 9805626  
eller mustasaarenjhl@gmail.com Efter tastingen kan man delta i Bocks Oktoberfest! 
 
 
På kommande: hockeybiljett till Sports ligamatch. Håll utkik efter mera info på vår hemsida 
https://jhl497.jhlyhdistys.fi, Facebook-grupp: https://www.facebook.com/groups/100556107071726  eller på 
Instagram @jhl_497. 
 

Höstmöte och pizzabuffet 29.11.2023 vid Ämbetshuset, Centrumvägen 4.  
 
På höstmötet väljs ny styrelse samt förtroendemän. Intresserad? Kom med och påverka, du får skolning 
för uppgifterna och arvoden för uppdragen. 
 
Kandidater till val av ledamöter i förbundsstyrelsen utses från Oktober, ta kontakt om du är intresserad, vi 
berättar gärna mer! 
 

Våren och hösten 2024 planeras resa till Tallinn, Umeå-kryssning bland annat! 
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